
Kaupungineläinlääkärin virka 
 

Porin kaupunki, Ympäristö ja lupapalvelut 
 
Haku päättyy: 23.11.2020 klo 15.00  Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 3.11.2020   Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
 

Tehtävän kuvaus 
 
Kaupungineläinlääkärin virka- ja praktiikkatehtävät suur- ja pieneläinten hoidossa yhteistoiminta-alueen kaikilla 
vastaanotoilla tarpeen mukaan työskennellen. Virkaan sisältyy päivystysvelvollisuus viiden eläinlääkärin kesken 
jaettuna (1/5). Kaupungineläinlääkärin toiminta-alueena on Pori, Ulvila, Nakkila, Harjavalta sekä Eurajoki. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on eläinlääketieteen lisensiaatin tutkinto tai ulkomaisen eläinlääkärin tutkinnon 
suorittaminen, joka on Suomessa laillistettu. 
 
Edellytämme valmiutta ja innostusta päivystystyöhön sekä suur- että pieneläinten hoitamiseen ja virkatehtävien 
suorittamiseen. Arvostamme monipuolista kokemusta edellä mainituista sekä kykyä toimia tiimissä. 
 
Vaaditut todistukset: kelpoisuuden osoittavat todistukset. 
 
Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV. Skannaa tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi 
tai esitä ne mahdolliseen haastatteluun kutsuttaessa. Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei 
ole, voit lähettää paperisen hakemuksen osoitteeseen Porin kaupunki/HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 
Pori. Itse tehtyä CV:tä tai työtodistuksia ei tarvitse liittää.  
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: p. 044 701 9989 ja p. 044 701 3421. 
 
Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksi saamisesta. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 
 

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 

Palkkaus: KVTES, tehtäväkohtainen palkka 3,139.86€/kk 

Työavain: PORI-06-30-19 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Porin ytimessä on sitkeä yrittäminen ja 
oma tapa tehdä – alalla kuin alalla. Täällä 
tehdään itse, luodaan tyhjästä ja noustaan 
tuhkasta. Elämään, ympäristöön ja 
tekemiseen suhtaudutaan intohimoisesti. 
Kulmia ei koskaan hiota liian pyöreiksi ja 
vastakohdille löytyy tilaa. Tervetuloa siis 
tähän noin 6000 työntekijän joukkoon. 
Tulitpa sitten hoitajan hommaan tai 
piirtelemään kaavoja, meitä kaikkia 
yhdistää asukas- ja asiakaslähtöisyys.  
Porin kaupunki on savuton työpaikka 
  
 

 Elina Sipilä, eläinlääkintäyksikön päällikkö, p. 
044 701 4579 
elina.sipila@pori.fi 
 

 


